
Re: QUESTIONAMENTO

Prezados,

Em atenção a solicitação de endereços e coordenadas geográficas dos locais de instalação dos links de internet,
referente ao Pregão Eletrônico n° 19/2023-SSPDF, seguem as considerações da área técnica dessa Pasta, o endereço
solicitado é:  

- SAM Conjunto A Bloco D Edi�cio CIOB, Asa Norte, Brasília-DF, CEP: 70.620-000, 
- coordenadas: -15.780131682631378, -47.90823831673429.

Atenciosamente.

Equipe de Apoio do Pregão Eletrônico n° 19/2023
Serviço de Licitações
SSPDF
(61) 3441-8824 / 3441-8266

De: André Pereira <andre.pereira@grupojet.net>
Enviado: sexta-feira, 25 de agosto de 2023 14:21
Para: Licitações SSPDF
Assunto: QUESTIONAMENTO
 
Boa tarde prezados,

Quanto ao edital 19/2023, solicitamos os endereços e coordenadas geográficas dos locais de instalação dos link´s de
internet.

A referida solicitação se faz necessária para se obter os custos para realização da melhor oferta no momento da
licitação.

Ficamos no aguardo, obrigado, estamos a disposição !

Licitações SSPDF
seg 28/08/2023 13:43

Para:André Pereira <andre.pereira@grupojet.net>;


